COMUNE DI POSTUA
(VERCELLI)

SERVIZI PER CONTO DI TERZI

ATTO DI LIQUIDAZIONE
N. 103 DEL 23/08/2011

OGGETTO: Liquidazione fattura ditta EDK Editore srl per fornitura stampati per
Elezioni Provinciali e Comunali del 15 e 16 maggio 2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la determinazione n. 31 del 16.03.2011 con cui ¢ stato approvato il preventivo
inviato dalla ditta EDK Editore srl con sede ad Torriana (RN) per la fornitura del
materiale necessario per lo svolgimento delle Elezioni Amministrative del 15 e 16
maggio 2011 per un costo complessivo di euro 401,28=IVA compresa;

Vista la precedente determinazione n. 90 in data 16.08.11 con cui sono state liquidate
parte delle fatture relative alla consegna del materiale di cui trattasi;

Vista la seguente fattura presentata dalla ditta EDK Editore srl per ottenerne la
liquidazione:

n. 29465/2931 del 24/06/2011 di € 45,60=
Ritenuto di provvedere in merito alla liquidazione;
DETERMINA

1) Di liquidare la sopra citata fattura presentata dalla ditta EDK Editore srl con sede
a Torriana (RN) relativa alla fornitura degli stampati per lo svolgimento delle
Elezioni Amministrative per un importo complessivo di Euro 45,60= IVA
compresa.



2) Di far fronte alla spesa complessiva di Euro 45,60= mediante la seguente
imputazione:

€ 22,80= al cap. PEG 1006 cod. 1010103
€ 22,80= al cap. PEG 5005 cod. 4 00 00 05 del corrente bilancio

3) Di richiedere il rimborso mediante presentazione del rendiconto alle Amministrazioni
competenti nei termini stabiliti dalla legge.

I1 Respahsabile del Servizio
(Gara)/ lia Dott. Tiziano)

VISTO. Si esprime parere favorevole per quanto alla regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria ai sensi art. 153 D.LVO n. 267 del 18.08.2000, nonché per quanto
riguarda la compatibilita e copertura monetaria ai sensi art. 9 D.L. n.. 78/2009.

/éﬁ DI :bo 11 Responsabile del Servizio
/S » Finanziario
H
/i

[s( Prov. di :
| (PA TO Lucietta)

' Vercelli -
. a/huﬁ_,ﬁ__

»
Certificato di pubblicazione

Copia del presente atto € pubblicato all’albo pretorio del Comune dal giorno
e cosi per quindici giorni consecutivi.

N. REG. PUBBL.

I1 Messo Comunale




